

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Okresní soud v Mladé Boleslavi
sídlo: nám. Republiky 100, 293 05 Mladá Boleslav
zastoupen: Mgr. Pavel Rozsypal, předseda soudu
IČO: 00024554
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. [REDACTED]
kontaktní e-mailová adresa: znemeckova@osoud.mlb.justice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: STASYPRO CZ s. r. o.
sídlo: U masokombinátu 1242, 293 06 Kosmonosy
zastoupen: Miloš Červený, jednatel
IČO: 02712628
DIČ: CZ02712628
zapsán: dne 28.02.2014 OR vedeném Městským soude v Praze,
odd. C, vložka 222124
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. [REDACTED]

kontaktní e-mailová adresa: info@stasypro.cz ; cerveny@stasypro.cz
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli na základě podkladů uvedených v článku 2.1 tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v článku 2.2 Smlouvy. Předmětem je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za toto dílo sjednanou cenu.

2.2 Rozsah díla je určen:

- a) zadávacími podmínkami objednatele ze dne 18.05.2023 sp. zn. 100 Spr 230/2023;
- b) nabídkou zhotovitele ze dne 25.05.2023.

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh, s technickými normami, s jinými obvykle

profesně užívanými normami, předpisy a zásadami, s obecně závaznými právními předpisy a se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla.

2.4 Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucím z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění dle této smlouvy je budova Okresního soudu v Mladé Boleslavi, nám. Republiky 100, 293 05 Mladá Boleslav.

3.2 K zahájení stavby předáním staveniště dojde nejpozději dne **01.08.2023**, k dokončení díla dojde nejpozději dne **30.09.2023**, přičemž dílo bude protokolárně předáno v místě plnění objednateli. Okamžikem protokolárního předání díla přechází vlastnické právo k předmětu díla na objednatele.

3.3 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

3.4 Dodržení konečného termínu předání díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě nebo vyžádané zhotovitelem. V případě prodloužení objednatele s předáním staveniště, poskytnutím potřebné součinnosti, či s plněním jiných závazků vyplývajících z této smlouvy není zhotovitel v prodlení se dokončením díla.

3.5 Důvodem pro prodloužení kterékoli ze sjednaných lhůt ve smlouvě je i vyšší moc anebo skutečnost, že:

- a) dojde ke změně rozsahu díla na základě dohody smluvních stran, anebo
- b) zhotovitel zjistil skrytou překážku, která znemožňuje provedení díla dohodnutým způsobem, anebo
- c) nastaly nepříznivé klimatické podmínky bránící provádění díla předepsaným či obvyklým technologickým postupem.

3.6 Pokud dílo vykazuje vady nebo nedodělky nebránící jeho řádnému užívání, je objednatel povinen dílo převzít s tím, že tyto jednotlivé vady a nedodělky vytkne v protokolu o předání a převzetí díla, když strany v tomto současně sjednají přiměřené termíny k jejich odstranění.

3.7 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít z důvodu vad nebo nedodělků bránících řádnému užívání díla, je povinen uvést v protokolu o předání a převzetí důvody nepřevzetí díla a specifikaci jednotlivých vad a nedodělků. Nový termín předání a převzetí díla určí smluvní strany dohodou.

3.8 Za den splnění závazku zhotovitele dokončit a předat dílo, nebo jeho část se považuje den uvedený v protokolu o předání a převzetí díla a není-li uveden, pak den podpisu protokolu objednatelem.

4. CENA DÍLA

4.1 Cena díla uvedeného v čl. 2 této Smlouvy byla dohodnuta v této výši:

- Celková cena bez DPH **489.181,24 Kč** (slovy: Čtyřista osmdesát devět tisíc jedno sto osmdesát jedena koruna česká a dvacet čtyři haléřů)
- Sazba DPH 21% **102.728,06 Kč** (slovy: Sto dva tisíce sedm set dvacet osm korun českých a šest desetin haléře)
- **Celková cena včetně DPH 591.909,30 Kč** (slovy: Pět set devadesát jeden tisíc devět set devět korun českých a třicet haléřů)

Celková cena díly je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla.

4.3 Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

5.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že se ustanovení § 2611 OZ nepoužije. Tím není dotčeno ustanovení čl. 5.3 této Smlouvy.

5.3 Úhrada ceny díla bude provedena v české měně na základě faktury vystavené po dokončení a předání díla dle čl. 3.8 Smlouvy.

5.4 Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ, a jako přílohu předávací protokol. Splatnost faktury je stanovena v délce 15 kalendářních dnů od doručení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji do 15 kalendářních dnů vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury objednateli.

6. DALŠÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

6.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat při provádění díla se zhotovitelem, zejména:

- a) předat zhotoviteli veškerou dokumentaci potřebnou k provádění díla,
- b) předat zhotoviteli místo plnění ve stavu umožňujícím řádné plnění díla,
- c) umožnit pracovníkům zhotovitele, kteří budou dílo realizovat, vstup do všech prostor potřebných pro řádné splnění závazků zhotovitele z této smlouvy,
- d) umožnit zhotoviteli odběr elektrického proudu 230V a vody v místě provádění montáže,

- e) poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost, kterou lze po jednateli spravedlivě požadovat při provádění díla.

6.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vzniklé vady a dílo prováděl řádným způsobem.

6.3 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit před třetími osobami důvěrné informace a utajovat skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty v souvislosti s touto smlouvou. Důvěrnými informacemi jsou vedle osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. rovněž informace tvořící obchodní tajemství podle § 504 OZ, nebo informace, které za důvěrné kterákoliv ze smluvních stran označí. Jestliže si smluvní strany vzájemně poskytnou důvěrné informace, nesmí je smluvní strana, které byly tyto důvěrné informace poskytnuty, zpřístupnit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby nebo potřeby třetích osob. Smluvní strany se dále zavazují zachovávat zásady utajení v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve znění pozdějších předpisů, týkají-li se tyto kterékoli z nich či místa provádění díla.

6.4 Zhotovitel zajistí před realizací díla proškolení všech pracovníků zhotovitele z předpisů BOZP a PO a zajistí jejich dodržování. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů a ochrany životního prostředí.

6.5 Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených správními orgány objednateli a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněné zhotovitelem.

6.6 Zhotovitel je povinen před předáním díla zaškolit osoby určené objednatelům v obsluhu a údržbě technických nebo jiných zařízení či přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly provozovat.

6.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele, nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je dále povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na skryté překážky v místě plnění. Jestliže nevhodné věci nebo pokyny nebo překážky v místě plnění brání řádnému provedení díla, je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že trvá na provádění díla s použitím předaných věcí a daných pokynů, nebo do doby dohody o změně rozsahu díla. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.

6.8 V případě, že to povaha díla vyžaduje, zavazuje se zhotovitel předat objednateli prohlášení o shodě vlastností předmětu díla s požadavky technických předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1 Mimo osoby uvedené v čl. 1. Smlouvy jsou oprávněni objednatel zastupovat:

- ve věcech ekonomických a technických, vč. kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení faktur: **Ing. Zdena Němečková**, tel. 326 377 537, mobil: [REDACTED], email: znemeckova@osoud.mlb.justice.cz.

7.2 Mimo osoby uvedené v čl. 1. Smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupovat:

- ve věcech technických, vč. vedení prací, přijímání uplatňovaných práv z odpovědnosti za vady a nedodělky, předání díla: **Petr Müller**, tel. [REDACTED], email: muller@stasyprom.cz.
- ve veškerých věcech: **Miloš Červený**, tel. [REDACTED], email: cerveny@stasyprom.cz.

7.3 Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným dodatkem k této Smlouvě.

8. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy je proveden v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

8.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době na technologická zařízení v délce 60 měsíců, na montáž technologií a kabeláž v délce 60 měsíců. Odpovědnost se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí, neodborným zásahem do díla, užíváním díla v rozporu s návodem k obsluze nebo nešetrným zacházením apod. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu díla.

8.3 Zhotovitel se zavazuje zahájit opravy nezbytné k odstranění vad (poruch) po dobu trvání záruční doby nejpozději do 24 hodin od oznámení vady objednatelem. Vada se považuje za řádně oznámenou, je-li objednatelem oznámena zhotoviteli písemně s uvedením místa výskytu vady, data vzniku nebo zjištění vady a podrobné specifikace vady, či uvedení způsobu, jak se vada projevuje.

9. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ÚJMY

9.1 V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.2 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9.3 Za prodlení s odstraněním vad ve lhůtě uvedené v čl. 8.3 uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.

9.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 6.3, je druhá smluvní strana oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

9.5 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

9.6 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut platí obdobně ustanovení čl. 5.4 Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Na právní vztahy touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení OZ.

10.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

10.3 Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespolehá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jejich přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace smluvních stran, vč. pokynů objednatele.

10.4 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

10.5 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich svévolné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

10.6 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.7 Tato Smlouva nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“) účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Ke zveřejnění Smlouvy v Registru smluv se zavazuje objednatel ve lhůtě 5 pracovních dnů od nabytí její platnosti dle čl. 10.6 Smlouvy.

Mladá Boleslav dne 22.06.2023

Mgr. Pavel Rozsypal
Digitálně podepsal
Mgr. Pavel Rozsypal
Datum: 2023.06.22
12:14:25 +02'00'

.....
Za objednatele:
Mgr. Pavel Rozsypal
předseda soudu

V Kosmonosech dne

Miloš Červený
Digitally signed by
Miloš Červený
Date: 2023.06.27
09:03:49 +02'00'

.....
Za zhotovitele:
Miloš Červený
jednatel

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

zadání stavby pro výběr zhotovitele

Zakázka: **Sociální zařízení pro veřejnost v budově OS v Mladé Boleslavi**

Místo: **Okresní soud v Mladé Boleslavi**

Objednatel: **Česká republika - Okresní soud v Mladé Boleslavi** **IČ: 00024554**
nám. Republiky 100, 293 05 Mladá Boleslav III. **DIČ: CZ00024554**

Zhotovitel: **STASYPRO CZ s.r.o.** **IČ: 02712628**
U masokombinátu 1242 **DIČ: CZ02712628**
293 06 Kosmonosy

Rozpis ceny			Celkem
HSV			193 262,16
PSV			256 919,08
MON			9 000,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			489 181,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	489 181,24 CZK
Základní DPH	21 %	102 728,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **591 909,30 CZK**

v **Kosmonosech**

dne

25.5.2023


Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			6 314,71
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 356,76
61	Upravy povrchu vnitřní	HSV			48 906,27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 291,21
64	Výplně otvorů	HSV			15 231,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 204,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 349,15
97	Prorážení otvorů	HSV			54 660,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 948,40
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 954,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 094,80
725	Zařizovací předměty	PSV			10 325,00
728	Vzduchotechnika	PSV			13 015,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 580,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			41 370,80
781	Obklady keramické	PSV			104 483,38
783	Nátěry	PSV			1 985,16
784	Malby	PSV			21 110,14
M21	Elektromontáže	MON			9 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00
Cena celkem					489 181,24

Výkaz výměr

S:	Rekonstrukce sociálních zařízení pro veřejnost
O:	Okresní soud v Mladé Boleslavi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2	1	274272110RT2	Základy,zvláštní zakládání	m2	2.03775	2 689,00	6 314,71	0,79985	0	0
			Zdivo základové z bednicích tvárníc tl 15 cm, výplň				5 479,51	0,385	0	0
			Ivární betonem C 12/15							
			0,975*1,07+1 53*0,65							
	2	274361821R00	Výzluž základ, pasu z betonářské oceli 10505 (R)	t	0 01500	55 680,00	835,20	1 02116	0 01532	0
Díl: 3	3	342255022R00	Svislé a kompletní konstrukce	m2	8,16760	1 126,00	48 356,76	1,88876	0	0
			Příčky z desek Ytong tl 7,5 cm				9 196,72	0,05654	0	0
			2,97*2,28							
			0,975*2							
			0,55*1,5							
			odpočet dveří -0,7*1,97							
	4	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl 10 cm	m2	9,27400	1 297,00	12 028,38	0,07471	0,59286	0
			2,6*3,4							
			1,4*2,28							
			odpočet dveří -0,7*1,97*2							
	5	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl 15 cm	m2	1,24800	14 588,00	18 205,82	0,11219	0,14001	0
			0,975*1,28							
	6	346244351RT2	Obezdivka splachovaču, s použitím suché maltové směsi	m2	4,14000	2 156,00	8 925,84	0,1435	0,59409	0
			0,55*1,2							
			1,25*1,2*2							
Díl: 61	7	612405991RT2	Upravy povrchů vnitřní	m	38,75000	242,00	48 906,27	1,16978	0	0
			Zacíštění omítek kolem, s použitím suché maltové směsi				9 377,50	0,00238	0,09223	0
			kolem ukončení horní hrany							
			obkladu 3,2*4,1+0,25+3,5+5,8+3,7*2							
			2,5+0,9+1,5+4,3*2							
	8	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	10,00000	168,00	1 680,00	0,00458	0,0458	0
	9	612474510RT3	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová, na pórobeton	m2	77,40035	489,00	37 848,77	0,01333	1,03175	0

23	968061125R00	Zachody muži 8+1 4*0,95*2	kus	10 65000	88,00	440,00	0	0	0	0	0
24	968072455R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	m2	5,00000	227,00	1 609,88	0,00117	0,0083	0	0,53899	0
		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2		7 09200							
		0 8*1,97*0 7*1,97*4		7 09200							
Díl: 97		Prorážení otvorů				54 660,66		0		7,74088	
25	970031018R00	Vnitřní jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm pro potrubí SPIRO 0,6	m	0,60000	4 850,00	2 910,00	0	0,00046	0	0,00028	
26	978059531R00	Odsěkání vnitřních obkladu stěn nad 2 m2	m2	0 60000	123,00	8 351,70	0	0,058	0	4,6172	
		zachody žen (3 25+0 4+1,55+5 2+3,8)*2		67,90000							
		zachody muži (7 5+0 35+4 1+3 9+3 9)*2		28,40000							
27	978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % po odsěkání obkladu 67 9	m2	39 50000	108,00	7 333,20	0	0,046	0	3,1234	
28	979990101R00	Poplatek za sklád suti-směs bet a cihel do 30x30cm 5 7+7 74+0 18	l	67 90000	700,00	9 534,00	0	0	0	0	
29	979082111R00	Vnitřní staveništní doprava suti do 10 m	l	13 62000	612,00	8 335,44	0	0	0	0	
30	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m 13 62*1	l	13 62000	68,00	926,16	0	0	0	0	
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	l	13 62000	468,00	6 374,16	0	0	0	0	
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 13 62*25	l	340 50000	32,00	10 896,00	0	0	0	0	
Díl: 99		Slaveništní přesun hmot				2 948,40		0			
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,8+1 9+1,17+0 46+0 39+0 02+0 22+0 14+0 09+0 42+1 4 1	l	7 02000	420,00	2 948,40	0	0	0	0	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				17 954,00		0,02223			
34	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000		0,00	0,00022	0,00022	0	0	
35	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50000		0,00	0,00152	0,00228	0	0	
36	721194104R00	Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	1 086,00	2 172,00	0	0	0	0	
37	721194105R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	1 165,00	2 330,00	0	0	0	0	
38	721194109R00	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	1 284,00	3 852,00	0	0	0	0	
39	721173304R00	Potrubí z PP přípojovací D 40 x 1,8 1,2+1 9	m	3 10000	584,00	1 810,40	0,00053	0,00164	0	0	
40	721173305R00	Potrubí z PP přípojovací D 50 x 1,8 2 9+3 3+0 7+0 5	m	7 40000	624,00	4 617,60	0,00062	0,00459	0	0	
41	721170975R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 110 mm	kus	2,00000	742,00	1 484,00	0	0	0	0	
42	721170965R00	Oprava - zaslepení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	844,00	1 688,00	0,00675	0,0135	0	0	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 094,80		0,00248			
43	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf D 25 mm, vodovod	kus	6,00000	348,00	2 088,00	0	0	0	0	

44	722174213R00	Montáž potr plast rovné polyf svař D 25 mm, vodovod	m	4.20000	274,00	1 150,80	0.00028	0.00118	0	0
45	722174211R00	3 1+0.6+0.5 Montáž potr plast rovné polyf svař D 16 mm, vodovod	m	4.20000	246,00	1 033,20	0.00028	0.00118	0	0
46	722179191R00	0.75+1 0.3+2+1.85 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1.75000						
47	722181211RT5	0.3+2+1.85 Izolace nálevková MIRELON PRO II stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	2.45000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
48	722181211RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO II stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4.20000	46,00	193,20	0.00001	0.00004	0	0
49	722190401R00	Vývedení a upevnění výpusť DN 15	kus	7.00000	48,00	201,60	0.00002	0.00008	0	0
50	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	8.40000	1 150,00	8 050,00	0	0	0	0
Díl: 725					45,00	378,00	0	0	0	0
51	725110814R00	Zařizovací předměty				10 325,00		0,14095		0,18418
52	725210821R00	Demontáž klozetu kombinovaných	soubor	3.00000	248,00	744,00	0	0	0,0342	0,1026
53	725122817R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2.00000	166,00	332,00	0	0	0,01946	0,03892
54	725330840R00	Demontáž pisoaru bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2.00000	112,00	224,00	0	0	0,01107	0,02214
55	725820802R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1.00000	235,00	235,00	0	0	0,0188	0,0188
56	725014131RT1	Demontáž baterie stojankové do tolvoru	soubor	2.00000	98,00	196,00	0	0	0,00085	0,00172
57	725016103R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3.00000	258,00	774,00	0,01772	0,05316	0	0
58	725017130R00	Pisoár s oplachov ventilem, bílý	soubor	2.00000	187,00	374,00	0,02385	0,0477	0	0
59	725119306R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	2.00000	165,00	330,00	0,01601	0,03202	0	0
60	55147017R	Montáž splachovače závěsného	soubor	3.00000	786,00	2 358,00	0,00089	0,00267	0	0
Díl: 728					1 586,00	4 758,00	0,0018	0,0054	0	0
61	728112111R00	Splachovač pro závěsnou, splachovací nádrž	kus	3.00000		13 015,80		0,00664		0
62	728314121R00	Vzduchotechnika				3 214,80	0	0	0	0
63	728413521R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	3.80000	846,00					
64	728614212R00	2 3+0.5+0.6 Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 300 mm	kus	1.00000	305,00	305,00	0	0	0	0
65	42981270R	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	1.00000	186,00	186,00	0	0	0	0
66	78312620T	Mříž ventilátoru axiál nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1.00000	486,00	486,00	0	0	0	0
67	42972740R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	4.00000	386,00	1 544,00	0,00161	0,00644	0	0
68	728-1	Talířový ventil odváděného vzduchu - DN 100	kus	1.00000	548,00	548,00	0	0	0	0
Díl: 766					487,00	487,00	0,0002	0,0002	0	0
69	76661112R00	Mřížka kruhová KMM pr. 100 20. na konec potrubí	kus	1.00000	6 245,00	6 245,00	0	0	0	0
70	766570021R00	Ventilator do potrubí DALAP AP 100 QUIET	ks	1.00000		31 580,00		0,087		0
71	61165002R	Konstrukce truhlářské				2 290,00	0	0	0	0
		Montáž dveří do zárubně otevíracích 1kr do 0,8 m	kus	5.00000	458,00	2 290,00	0	0	0	0
		Montáž kliky a štitku, vč. dodávky	kus	5.00000	868,00	4 340,00	0	0	0	0
		Dveře vnitřní laminované plně 1kr 70x197 cm	kus	4.00000	4 990,00	19 960,00	0,017	0,068	0	0

72	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kf 80x197 cm	kus	1,00000	4 990,00	4 990,00	0,019	0,019	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				41 370,80	0,41886		0	0
73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,67610	68,00	1 269,97	0,00021	0,00392	0	0
74	771275511R00	16,1651+0,9*0,25+0,5*0,9*0,1B*7 Montáž keramických schodovek na stupnice, TM, vč. dodávky	m	5,40000	1 585,00	8 559,00	0,00244	0,01318	0	0
75	771275521R00	0,9*5 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, vč. dodávky	m	5,40000	1 068,00	6 728,40	0,00202	0,01273	0	0
76	771575109R00	0,9*7 Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm zachody žen 2,6*1,17	m2	16,16510	784,00	12 673,44	0,00504	0,08147	0	0
77	59770102R	1,41*1,25*2 zachody mužů 2,07*0,9+1,054*0,65		3,04200						
		2,96*0,9		3,52500						
		2*0,85+1,4*0,55*2		2,57410						
		Dlaždice 33,3x33,3 cm		2,66400						
		16,1651*1,05	m2	4,36000	500,00	8 486,68	0,01812	0,30756	0	0
78	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl	m2	16,97336	226,00	3 653,31	0	0	0	0
Díl: 781		Obklady keramické		16,16510		104 483,38	1,40171		0	0
79	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	77,80000	65,00	5 057,00	0,00021	0,01634	0	0
80	781415015R00	Montáž obkladu stěn, porovin, tmel, 30x20 cm zachody žen (2,47+0,95+1,47+4,32*2)*2	m2	77,38000	726,00	56 177,88	0,00487	0,37684	0	0
		zachody mužů (3,16+4,05+0,25+3,5+6,8+3,7*2)*2		27,06000						
81	59782300R	Obkladačka 25x33 světlé, běžova	m2	50,32000	500,00	40 624,50	0,0124	1,00749	0	0
		77,38*1,05		81,24900						
82	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednl'	m2	81,24900		0,00	0	0	0	0
83	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladum , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	8,00000	328,00	2 624,00	0,00013	0,00104	0	0
		zachod mužů 4*2		8,00000						
Díl: 783		Nátěry				1 985,16	0,00144		0	0
84	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email (0,05+0,1+0,05)*(0,7+1,97*2)*4	m2	4,66000	426,00	1 985,16	0,00031	0,00144	0	0
		(0,05+0,1+0,05)*(0,8+1,97*2)		3,71200						
		Malby		0,94800						
85	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m zachody žen (1,17+2,6)*2*(3,4*2)	m2	47,76235	94,00	21 110,14	0	0,02054	0	0
		(1,41+2,6)*2*(3,4*2,0)		10,55600		4 489,66	0	0	0	0
		1,41*(2,28-2)*2		0,78960						

